
UCHWAŁA NR XVIII/242/12
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 3 kwietnia 2012 r.

w sprawie wniesienia udziałów do "Kołobrzeskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego" 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, na podwyższenie kapitału zakładowego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit.g) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do spółki "Kołobrzeskie Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego" spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, tytułem wkładu pieniężnego na pokrycie 
podwyższonego kapitału zakładowego, kwotę w wysokości 1.137.632,00 zł (słownie: jeden milion sto 
trzydzieści siedem tysięcy sześćset trzydzieści dwa złote). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Ryszard Szufel

Id: 7F217F01-DC82-41B4-9DBE-1C568F26C9E4. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




